ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 407-п

О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты дополнительного
ежемесячного денежного содержания, единовременной денежной выплаты и
субсидий на строительство (приобретение) жилья спортсменам и тренерам,
имеющим выдающиеся достижения перед Ставропольским краем в области
физической культуры и спорта, утвержденный постановлением Правитель­
ства Ставропольского края от 18 июля 2007 г. № 78-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок
назначения и выплаты дополнительного ежемесячного денежного содержа­
ния, единовременной денежной выплаты и субсидий на строительство (при­
обретение) жилья спортсменам и тренерам, имеющим выдающиеся достиже­
ния перед Ставропольским краем в области физической культуры и спор­
та, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 18 июля 2007 г. № 78-п «Об утверждении Порядка назначения и выплаты
дополнительного ежемесячного денежного содержания, единовременной де­
нежной выплаты и субсидий на строительство (приобретение) жилья спорт­
сменам и тренерам, имеющим выдающиеся достижения перед Ставро­
польским краем в области физической культуры и спорта» (с изменения­
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 10 ноября 2009 г. № 288-п, от .28 декабря 2012 г. № 538-п, от 27 января
2014 г. № 14-п и от 19 сентября 2017 г. № 386-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

£\  УТВЕРЖДЕНЫ
\ъ. -s\\
становлением Правительства
^Ягавропольского края

&Н8 сентября 2018 г. № 407-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок назначения и выплаты дополнительного ежеме­
сячного денежного содержания, единовременной денежной выплаты и суб­
сидий на строительство (приобретение) жилья спортсменам и тренерам,
имеющим выдающиеся достижения перед Ставропольским краем в области
физической культуры и спорта

1. В пункте 3:
1.1. В абзаце первом слова «либо в многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском
крае (далее -  многофункциональный центр)» исключить.

1.2. В абзаце тринадцатом слова «либо в многофункциональный центр»
исключить.

1.3. В абзаце четырнадцатом:
1.3.1 В первом предложении слова «или многофункциональным цен­

тром» исключить.
1.3.2. Во втором предложении слова «либо в многофункциональный

центр» исключить.

2. В пункте 8:
2.1. В абзаце первом слова «либо в многофункциональный центр» ис­

ключить.
2.2. В абзаце шестом слова «либо в многофункциональный центр» ис­

ключить.
2.3. В абзаце седьмом:
2.3.1. В первом предложении слова «или многофункциональным цен­

тром» исключить.
2.3.2. Во втором предложении слова «либо в многофункциональный

центр» исключить.

3. В пункте 14:
3.1. В абзаце первом слова «либо в многофункциональный центр» ис­

ключить.
3.2. В абзаце двенадцатом слова «либо в многофункциональный центр»

исключить.

2

3.3. В абзаце тринадцатом:
3.3.1. В первом предложении слова «или многофункциональным цен­

тром» исключить.
3.3.2. Во втором предложении слова «либо в многофункциональный

центр» исключить.